
  

 

 

                                                       

                                                    УКРАЇНА 
                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  02  червня  2023 року   смт Високий                         № 122 

 

Про затвердження Плану заходів за результатами Аудиторського звіту 
державного фінансового аудиту бюджету Височанської селищної 
територіальної громади Харківського району Харківської області за період 
з 01.07.2020 по 31.12.2022 року 

На виконання листа № 202020-14/2123-2023 від 16.05.2023 року 
Державної аудиторської служби України, Північно – Східний офіс 
Держаудитслужби. У відповідності з вимогами п. 25, 26 Порядку проведення 
Державною аудиторською службою, її міжрегіональними територіальними 
органами державного фінансового аудиту місцевих бюджетів, затвердженого 
постановою КМУ від 12.05.2007 № 698 зі змінами, внесеними постановою КМУ 
від 09.09.2020 № 795, ст.42 п.4 п.п.3; ст.52; ст.59 п.6; ст.73 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» із змінами і доповненнями, внесеними 
Законами України, виконавчий комітет Височанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План заходів за результатами Аудиторського звіту 
державного фінансового аудиту бюджету Височанської селищної 
територіальної громади Харківського району Харківської області за період з 
01.07.2020 по 31.12.2022 року (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань бюджету та фінансів Височанської селищної ради (Іщенко 
Я.О.). 

  

 

Селищний голова      Олександр МОРОЗ 

 

 

 

https://zp.gov.ua/uk/documents/item/41741
https://zp.gov.ua/uk/documents/item/41741
https://zp.gov.ua/uk/documents/item/41741
https://zp.gov.ua/uk/documents/item/41741


                                                      Додаток 

                                                                               до рішення виконавчого 

                                                                                                         комітету Височанської селищної ради 

                                                                                        від 02 червня 2023 року № 122  

 

ПЛАН  ЗАХОДІВ 

за результатами Аудиторського звіту державного фінансового аудиту 
бюджету Височанської селищної територіальної громади Харківського 

району Харківської області за період з 01.07.2020 по 31.12.2022 року 

 

№ Зміст заходів 
Термін 

виконання 

Відповідальні за 
виконання 

1. Запровадити оперативний облік 
земельних ділянок переданих у 
власність та користування для 
здійснення повного 
оподаткування земель громади.  

 

Протягом 
2023 року  

Провідний спеціаліст; 

спеціаліст І категорії 
(землевпорядник) 

Височанської селищної 
ради, в співпраці з 
органами Державної 
податкової служби. 

2. Проведення аукціонів з продажу 
земель та права оренди, що 
сприятиме розвитку земельних 
відносин в громаді. 

 

Постійно  

Височанська селищна 
рада; 

Провідний спеціаліст 

Височанської селищної 
ради; 

3. Поновити технічну документацію 
із нормативної грошової оцінки 
земель населених пунктів 
територіальної громади і 
затвердити грошову оцінку земель 
населених пунктів 

Червень –
грудень 

2023 року. 
2024 рік 

Височанська селищна 
рада; провідний 
спеціаліст; спеціаліст І 
категорії 
(землевпорядник) 
Височанської селищної 
ради. 

4. Провести роботу по оформленню 
договірних відносин з 
користувачами, які провадять 
свою діяльність на земельних 
ділянках Височанської 
територіальної громади без 
правовстановлюючих документів 
на право користування землею. 

Червень –
грудень 

2023 року.  

Виконавчий комітет 
Височанської селищної 
ради; провідний 
спеціаліст; спеціаліст І 
категорії 
(землевпорядник) 
Височанської селищної 
ради. 

5. Переглянути розмір оплати за 
тимчасове користування місцями 
розташування рекламних засобів 

Червень 
2023 року. 

Височанська селищна 
рада; провідний 
спеціаліст; провідний 
спеціаліст з питань 



соціально- економічного 
розвитку; 

6. Провести інвентаризацію 
укладених договорів про надання 
в користування місць, що 
знаходяться в межах населених 
пунктів для розташування 
спеціальних конструкцій 

Червень –
грудень 

2023 року. 

Виконавчий комітет 
Височанської селищної 
ради; провідний 
спеціаліст з питань 
соціально- економічного 
розвитку; 

7. Забезпечити затвердження 
Єдиного реєстру комунального 
майна з інформацією про 
наявність технічних паспортів на 
нерухомі об’єкти; 

Червень –
грудень 

2023 року. 
2024 рік 

Виконавчий комітет 
Височанської селищної 
ради; відділ 
бухгалтерського обліку 
та звітності; провідний 
спеціаліст; 

8. Затвердити у відповідності до 
вимог чинного законодавства 
Порядок передачі в оренду майна 
комунальної власності  та 
Методику розрахунку орендної 
плати за майно, що знаходиться у 
власності територіальної громади 

Червень –
липень 2023 

року. 

Височанська селищна 
рада; провідний 
спеціаліст; провідний 
спеціаліст з питань 
соціально- економічного 
розвитку; 

9. Винести на розгляд чергової сесії 
Височанської селищної ради 
питання щодо запровадження 
діючої системи внутрішнього 
контролю за витрачанням 
бюджетних коштів шляхом 
утворення структурного 
підрозділу або призначення особи, 
в обов’язки якої покладено 
функцію внутрішнього аудиту 

Червень – 

липень 2023 
року. 

Височанська селищна 
рада;  

Виконавчий комітет 
Височанської селищної 
ради. 

10. Розробити (посилити) механізм 
моніторингу використання коштів 
капітальних трансфертів, наданих 
комунальним підприємствам для 
поповнення статутного капіталу. 

Червень – 

липень 2023 

року. 

Виконавчий комітет 
Височанської селищної 
ради; заступник 
селищного голови з 
питань житлово – 

комунального 
господарства. 

11. Розробити та затвердити заходи 
щодо усунення недоліків і 
порушень, виявлених 
проведеними ревізіями в КП 

Червень – 

липень 2023 
року.  

Виконавчий комітет 
Височанської селищної 
ради; заступник 
селищного голови з 



«Тепловодопостачання 
Височанської селищної ради», КП 
«КБВСР» Височанської селищної 
ради. 

питань житлово – 

комунального 
господарства. 

 

 

 

Заступник селищного голови з 

питань бюджету та фінансів                Яна ІЩЕНКО 

 


